安徽省安全生产监督管理局

关于认真做好非药品类易制毒化学品监管数据
报送工作的通知

各市、省直管县安全监管局：

根据《应急管理部关于通报全国非药品类易制毒化学品监管

数据上报情况的函》（见附件）精神，结合我省实际，现就认真

做好非药品类易制毒化学品监管数据报送工作提出以下要求，请

一并贯彻执行。

一、各级安全监管局要落实本级安全监管局分管非药品类易

制毒化学品监管工作的负责人、科（股）室负责人及操作人员负

责制，认真抓好非药品类易制毒化学品综合管理信息系统数据填

报、上报、注销等各项工作，确保有关工作全面符合规范要求。

二、非药品类易制毒化学品综合管理信息系统必须明确专人

操作，如人员发生变动，要及时做好交接，并抓好相关操作知识

培训，确保此项工作的有效衔接。

三、按照“谁填报、谁负责”的原则，各市、省直管县安全

监管局季报工作须在下季度第一个月的 20 日前上报省局，同时

督促有关企业在下一年度 4 月 20 日前填报相关信息并经逐级审

核后上报省局。

— 2 —

请及时将本通知精神传达至辖区内各级安全监管局。

联系人：孟令雄，电话：0551-62998166。

附件：应急管理部关于通报全国非药品类易制毒化学品监管

数据上报情况的函

安徽省安全生产监督管理局

2018 年 10 月 31 日